檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：李嘉蘭

電話：03-9251000分機2655

電子信箱：leejialan411@mail.e-land.gov

.tw

受文者：宜蘭縣教師職業工會

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：府教課字第1040165321號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會針對教育部國民及學前教育署「國民小學及國民

中學補救教學科技化評量系統」提出政策意見案，復如說

明，請查照。

說明：

一、復貴會104年9月18日宜教工會字第1040000105號函。

二、本府業於104年9月26日出席教育部國民及學前教育署召開

「研商補救教學業務推動諮詢會議」轉達貴會意見，並已

就學校行政減量納入通盤檢討研議。

正本：宜蘭縣教師職業工會

副本：本府教育處 2015-10-05
13:25:20